
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 16» с. Кельчиюр 

МБДОУ « Детский сад № 16» с. Кельчиюр 

 

                                                            ПРИКАЗ 

                                                         ТШӦКТӦМ 

          От 09.01.2025                                                                                                                 №3 

 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции 

 

с. Кельчиюр 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции».  

    С целью противодействия коррупции и профилактики правонарушений 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции муниципальном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 16» с. Кельчиюр 

2.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции муниципальном 

бюджетном  дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 16» с. Кельчиюр 

(Приложение №1) 

3. Приказ № 27 от  января  2021 года «Об утверждении комиссии по противодействию 

коррупции»  считать недействительным. 

4.Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                               Н.В. Канева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 



 

Приложение к приказу 1   

№ 3 от 09.01.2025год.  

 

Состав комиссии по противодействию коррупции 

МБДОУ «Детский сад №16»   с. Кельчиюр  

Канева Н.В. председатель комиссии, заведующий МБДОУ «Детский сад №16»                                                                                                               

с. Кельчиюр 

Абрамушкина Н.Г заместитель председатель комиссии, воспитатель МБДОУ «Детский 

сад                           №16»   с. Кельчиюр 

Бабикова  Н.В секретарь комиссии, воспитатель МБДОУ «Детский сад                            

№16»   с. Кельчиюр 

Канева Л.М. заведующий хозяйством МБДОУ «Детский сад №16»   с. Кельчиюр 

Рыкова Н.Н младший воспитатель МБДОУ «Детский сад №16» с. Кельчиюр 

 

  

 

 

 


